FMB

HOSPITAL DAS CLINICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - UNESP

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 111 1 11 1 111 1
Protocolo Geral0002309/2017

Data: 15/05/2017 Horário: 15:28
Lealslativo MTR 404/2017

Oficio no 123/2017 - SHCFMB

Superintendência, 24 de março de 2017.

Prezado senhor,

-rviec,6-0

Acuso recebimento de oficio no 284/2017 desta casa com a

Moção de aplauso pela minha posse como Superintendente do HCFMB

ocorrida no último dia 10 de fevereiro.

Agradeço imensamente esta Moção, de autoria do Vereador

Marco Antonio da Fonseca e aprovada pelos membros da casa e me coloco à

disposição, assim como todo o HCFMB, para auxiliá-los no trabalho junto à

população nos próximos anos de mandato.

Atenciosamente,

Prof: Adj. André Luis Balbi

Superintendente do HCFMB

11111111111111111111111111110111
17-00465

Exmo Sr.

Antonio Esmael Alves de Mira

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

_GOVERNO DE
MULO

Superintendência do Hospital das ClínicasDistrito de Rubião Júnior, s/n 1 CEP 18618-970
Botucatu 1 São Paulo 1 Brasil
Tel. (14) 3811-6215 1 3811-6218 1 3811-6100 1 Fax 3882-5387
www.hcfmb.unesp.br  1 superintendencia@hcfmb.unesp.br

,g, ►61.?,40)

r>ma)ect 0("Yritt~b.  #/ai
tr/lera 	rlillea"Oiithrey'a - SP

_

MOÇÃO DE APLAUSOS

Câmara Municipal da Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 000070712017

Data: 01/03/2017 Horário: 12:31
Laaislativo MOC 46/2017

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos,
nos termos do artigo 225, Parágrafo 1. ° , inciso VI do Regimento Interno desta
Casa, ao DOUTOR ANDRÉ BALBI pela posse como Superintendente do Hospital
das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu/SP - UNESP.

Pelo exposto e por se tratar de um renomado hospital que atende parte de

nossa população ibitinguense todos os dias é que proponho esta homenagem,

requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao novo Superintendente

do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu/SP, DOUTOR
ANDRÉ BALBI, externado a todos os demais médicos do corpo clínico,

colaboradores, funcionários e voluntários, apresentando os cumprimentos e os

aplausos do Legislativo Ibitinguense
.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "De janir Storniolo", em 23 de Fevereiro de 2.017.

Marco Antônio da Fonseca
-

Vereador - PTB - 1. °  Secretário

A Sua Excelência o Senhor Engenheiro Antônio Esmoei Alves de Mira (PTB)

Presidente da Camara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga sp.gov.br

	Page 1
	Page 2